1

2019 年 5 月 28 日

各  位

会社名  イ ハ ラ サ イ エ ン ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  長 尾  雅 司

所在地  東 京 都 港 区 高 輪 3 - 1 1 - 3

（コード番号 ５９９９）

問合せ先 取締役執行役員経営統轄室長

中川路 豊

（０３）６７２１-６９８８

（訂正）「剰余金の配当に関するお知らせ」の一部訂正について

2019年５月10日に開示いたしました「剰余金の配当に関するお知らせ」の記載内容に一部誤りが

ありましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所に下線を付しております。

記

訂正の内容

【訂正前】

１．内容

 決定額
直近の配当予想

(2018 年 5 月 11 日公表)

前期実績

(2018年3月期)

基準日 2019 年 3 月 31 日 同左 2018 年 3 月 31 日

1 株あたり配当金 46 円 00 銭 45 円 00 銭 45 円 00 銭

配当金の総額 471 百万円 ― 461 百万円

効力発生日 2019 年 6 月 24 日 ― 2018 年 6 月 25 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２.理由

当社は、長期安定的な経営基盤の確立による株主への安定的な配当の継続を基本としております。

当期の期末配当につきましては、この基本方針及び当期業績並びに今後の経営環境等を総合的に勘案

しまして、1株につき46円の配当といたしました。

（参考）

 １株あたり配当金

基準日 期末 年間

当期実績 46 円 00 銭 46 円 00 銭

前期実績(2018 年 3 月期) 45 円 00 銭 45 円 00 銭

2

【訂正後】

１．内容

 決定額
直近の配当予想

(2018 年 5 月 11 日公表)

前期実績

(2018年3月期)

基準日 2019 年 3 月 31 日 同左 2018 年 3 月 31 日

1 株あたり配当金 45 円 00 銭 45 円 00 銭 45 円 00 銭

配当金の総額 461 百万円 ― 461 百万円

効力発生日 2019 年 6 月 24 日 ― 2018 年 6 月 25 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２.理由

当社は、長期安定的な経営基盤の確立による株主への安定的な配当の継続を基本としております。

当期の期末配当につきましては、この基本方針及び当期業績並びに今後の経営環境等を総合的に勘案

しまして、1株につき45円の配当といたしました。

（参考）

 １株あたり配当金

基準日 期末 年間

当期実績 45 円 00 銭 45 円 00 銭

前期実績(2018 年 3 月期) 45 円 00 銭 45 円 00 銭

【訂正の理由】

  誤記によるものです。

以 上